Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 118 Выборгского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№  103                  от 06.03.2023

О проведении Всероссийских проверочных работ

                                 На основании

Приказа Рособрнадзора от 16.08.2022 № 1282

 " О   проведении Федеральной службой по надзору

в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся  общеобразовательных организаций в форме

  всероссийских проверочных работ в 2023 г, на основании Распоряжения КО от

28.02.2023 № 164-р

в соответствии с графиком проведения мероприятий, направленных на исследование

качества образования,

Приказываю

1. Организовать проведение проверки оценочных процедур силами

педагогов,не работающих в классе,работы которого проверяются.

Председателям МО взять под контроль организацию проверки.

2. .Ответственность за организацию работы предметных комиссий и

объективность результатов проверки возложить на зам директора по

УВР Лещинскую М.В. и Чернигову А.К

3. .3.Создать предметные комиссии в следующем составе

Начальная Школа
Каширская С.А. –пр МО

Щербо О.В.

Кривенко И.А.

Алексеева Е.Ю

Сысенко В.П.

Математика
Васильева Р.Р. –пр МО

Башилина Н.И.

Ахметова Е.Ю.

Морева В.Н.

Алесеева Н.Н.

Естественные науки
Тихомирова Л.В. -пр МО

Артющенко О.Н.

Лаврова Е.А.

Карева И.В.

Пшеничная Л.В.

Масуев М.Ю.

Власова В.О.

Русский язык
Токмакова Л.М –пр МО

Дзюба Е.В.

Черкасская А.В.

Пыхтина Т.В.

Яковлева Е.В.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  школы                         В.В.Федоров

		2023-06-14T14:32:15+0300
	Фёдоров Виктор Викторович